檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：湯為婷

電　話：04-37061628

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年7月6日

發文字號：臺教國署高字第1040077400A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法(0077400AA0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送普通高級中學課程化學學科中心辦理「104年度看影

片學化學有獎徵答活動辦法」，請惠予協助轉知所轄學校

師生積極參予活動，請查照

說明：

一、依據高雄市立高雄高級中學104年7月3日高市雄中教字第1

040542年7月3日高市雄中教字第1040542900號函辦理。

二、旨揭活動為歡慶學科中心成立10周年辦理有獎徵答活動，

鼓勵學生利用暑假期間，透過線上觀賞高中化學學科中心

研發小組教師歷年研發錄製趣味化學實驗課程影片進行學

習並作答問題，培養學生對化學的學習興趣，一同打造化

學力。

三、旨揭活動至9月12日止，活動網頁：http://goo.gl/Lkisd

p。

四、如有疑義，請連繫本案化學學科中心張雅雯小姐，聯絡電

話：07-2868059。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：高雄市立高雄高級中學(化學學科中心)、國立宜蘭高級中學課程課務發展工作圈

、本署高中職組 2015-07-06
15:40:13

4

1040131179

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/06

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行